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Parkgebühren  
am Campus der Landesklinik St. Veit ab 30.01.2024 

Parkdauer 

Tarif in € / 

je PKW-Stellplatz  

0 - 30 Minuten  (mit Parkuhr/Parkscheibe) Frei  

30 - 60 Minuten  (bis 1 Stunde) 1,50 

60 - 120 Minuten  (bis 2 Stunden) 3,00 

120 - 180 Minuten  (bis 3 Stunden) 4,00 

180 - 240 Minuten  (bis 4 Stunden) 5,00 

240 - 300 Minuten  (bis 5 Stunden) 6,00 

300 - 360 Minuten  (bis 6 Stunden) 7,00 

360 - 420 Minuten  (bis 7 Stunden) 8,00 

    

420 Minuten - 1 Tag (ab 8 bis 24 Stunden) 11,00 

1 Woche 26,00 

2 Wochen 38,50 

3 Wochen 50,50 

4 Wochen 63,00 

5 Wochen 76,00 

6 Wochen 88,50 

 

  
 


